
КОЛОМАЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КОЛОМАЦЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Різуненківський ліцей 
 Ідентифікаційний код № 22685725 

 

НАКАЗ 

02.06. 2020                                                                                         №  39 

Про переведення учнів 1-10 класів до 

наступних класів 
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту»,  «Про  

повну загальну середню освіту», Порядку  переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20.07.2015 р. за № 924/27369 

(із змінами); Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 № 

1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.01.2019 р. за № 

8/32979 (із змінами);  

наказів Міністерства освіти і науки України: 

від 30.03.2020 № 463 «Про звільнення від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної 

середньої освіти, у 2019/2020 навчальному році»,  

від 20.08.2018 № 924 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

оцінювання навчальних досягнень учнів першого класу у Новій українській 

школі»; 

від 27.08.2019 № 1154 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

оцінювання навчальних досягнень учнів другого класу»; 

листів Міністерства освіти і науки України:  

від 23.03.2020 № 1/9-173 «Щодо організації освітнього процесу в закладах 

загальної середньої освіти під час карантину»; 

від 31.03.2020 № 1/9-182 «Щодо організованого завершення 2019/2020 

навчального року та зарахування до закладів загальної середньої освіти», 



на підставі семестрового та річного оцінювання, за рішенням  педагогічної ради 

Різуненківського ліцею  від 02.06.2020 протокол №11 

НАКАЗУЮ: 

І. Перевести до наступних класів слідуючих учнів : 

1.1.перевести до 2 класу: 

1 Бездітка Назара Владиславовича 

2 Глушича Олександра Павловича 

3 Гужву Марію Євгенівну 

4 Євтушенка Данила Вікторовича 

5 Заіченка Дмітрія Віталійовича 

6 Колісника Ростислава Євгеновича 

7 Кривошея Ігоря Андрійовича 

8 Олійника Антона Борисовича 

9 Сендецького Михайла Артуровича 

 

1.2.Перевести до 3 класу: 

1 Андрієнко Марію Дмитрівну 

2 Балкового Назара Сергійовича 

3 Бездітко Анну Сергіївну 

4 Бездітка Миколу Сергійовича 

5 Бездітко Софію Геннадіївну 

6 Бондаря Михайла Миколайовича 

7 Гавриш Софію Олександрівну 

8 Демидова Костянтина Дмитровича 

9 Золотухіна Артема Сергійовича 

10 Калюжного Нікіту Сергійовича 

11 Кошман Тетяну Олександрівну 

12 Накармі Віру Раджендрівну 

13 Обихвост Дарію Володимирівну 

14 Подпрятова Ігоря Вікторовича 



15 Семенко Жанну Юріївну 

16 Сторожко Яну Романівну 

17 Сітнікову Владу Валеріївну 

18 Токаря Михайла Романовича 

 

1.3.Перевести до 4 класу: 

1 Андрієнко Анну  Дмитрівну 

2 Бездітка Сергія Сергійовича 

3 Білоцерківського  Івана Олександровича 

4 Важенцева Єгора Олександровича 

5 Дорожко Поліну Вікторівну 

6 Дембовського  Кірілла  Владиславовича 

7 Кирко Ангеліну Володимирівну 

8 Лищенка Івана Юрійовича 

9 Марющенка  Дениса  Вікторовича 

10 Маслій  Єлізавєту Олександрівну 

11 Обихвост  Марію Володимирівну 

12 Олексієнка Ярослава  Андрійовича 

13 Пігареву  Анну Євгенівну 

14 Пілютіка  Даніла  Віталійовича 

15 Різуненко Ангеліну Юріївну 

16 Різуненка  Єгора  Євгеновича 

17 Сидоренка  Івана  Миколайовича 

18 Смолій Марину Сергіївну 

19 Сургай Анну Ігорівну 

20 Трофименка Єгора Богдановича 

21 Токар Софію Сергіївну 

22 Ходарченка  Кірілла  Віталійовича 

23 Яковину Варвару Олександрівну 

 

1.4.Перевести до 5 класу: 

1 Бездітка  Дмитра Володимировича 



2 Гуртову  Вероніку  Олексіївну 

3 Дубину  Дар`ю  Дмитрівну 

4 Желновача Артема  Володимировича  

5 Кайдан Лілію Сергіївну 

6 Коліогло Леоніда Юрійовиа 

7 Кривошея Юрія Андрійовича 

8 Лалаян Наріне Гамлетівну 

9 Мочаліну Анастасію Віталіївну 

10 Раковича Владислава Олександровича 

11 Токаря Володимира Романовича 

12 Хухрянську Аню Віталіївну 

 

1.5.Перевести до 6 класу: 

1 Бондар  Вікторію Іванівну  

2 Гужву Марка Євгенійовича 

3 Кожухаря Романа Сергійовича 

4 Нетудихатку Нікіту Олександровича 

5 Нечаєву  Ірину Петрівну 

6 Пизюна Владислава  Петровича 

7 Пігареву  Марію Євгенівну 

8 Самойленко Вероніку Юріївну 

9 Сітнікову Іванну  Валеріївну 

10 Сидоренко Тетяну Миколаївну 

11 Токар Вікторію  Іванівну 

12 Шеіна Максима  Олександровича 

 

1.6.Перевести до 7 класу: 

1 Горбунова Артема Олександровича 

2 Гужву  Дмитра  Сергійовича 

3 Журавель Кіру Валеріївну 

4 Кайдана Ігоря  Сергійовича 



5 Кириченка  Івана  Сергійовича 

6 Кулика  Леоніда  Євгеновича  

7 Кушелева Арсенія Андрійовича 

8 Накармі Маргариту  Раджендрівну 

9 Нечитайленко Тетяну Сергіївну 

10 Олійник  Марію  Олександрівну 

11 Пащенко Тетяну Юріївну 

12 Передерія  Анатолія Сергійовича 

13 Сендецького Романа Олександровича 

14 Сидоренко Софію Олександрівну 

15 Турчин  Ірину Русланівну 

16 Яковенко Анастасію  Юріївну 

17 Яковину Валерію Олександрівну 

  

1.7.Перевести до 8 класу: 

1 Бездітка Аркадія Владиславовича 

2 Бездітко Дарину Олександрівну 

3 Бездітка Олексія Віталійовича 

4 Бойка Назарія  Сергійовича 

5 Грицюк Валерію Романівну 

6 Животинського Антона Сергійовича 

7 Зозулю Дарію Сергіївну 

8 Іванова  Віктора  Вікторовича 

9 Ігнатьєва Юрія Олександровича 

10 Котенка Руслана Сергійовича 

11 Кузьменко Діану Олександрівну 

12 Непійко Катерину Віталіївну 

13 Нефідову Єлизавету Олександрівну 

14 Нечаєва Максима Петровича 

15 Нечитайленка Сергія Сергійовича 

16 Сидоренко Ольгу Миколаївну 

17 Сторожка Романа Романовича 

 

1.8.Перевести до 9 класу: 

1 Бездітко  Анну Володимирівну 



2 Боряка  Ігоря Володимировича 

3 Балкового  Максима Сергійовича 

4 Важенцева Даніла Олександровича 

5 Грамотіна Олександра Миколайовича 

6 Дубину Дмитра Дмитровича 

7 Зозулю Юрія Дмитровича 

8 Золотарьову Дарину Валеріївну 

9 Кися Богдана Олексійовича 

10 Накармі Лілію Раджендрівну 

11 Пархоменко Анну Анатоліївну 

12 Сторожко Катерину Романівну 

13 Трінченко  Вероніку Олександрівну 

 

1.9.Перевести до 10 класу 

1 Бездітко Лілію Олександрівну 

2 Бездітко Ірину Олександрівну 

3 Білоцерківського Миколу Максимовича 

4 Важенцева Нікіту Олександровича 

5 Голясіну Людмилу Володимирівну 

6 Пархоменка Сергія Сергійовича 

7 Токар Анастасію Сергіївну 

 

1.10.Перевести до 11 класу 

1 Атрошенко Таїсію  Максимівну 

2 Борисенко Сніжану Андріївну 

3 Гостєву Анастасію Миколаївну 

4 Давидова Олександра Миколайовича 

5 Євтушенко Олену Олександрівну 

6 Кіся  Сергія  Леонідовича 

7 Крамаря Владислава Романовича 

8 Косенка Владислава Володимировича 

9 Котельникову Вікторію Сергіївну 

10 Кушелева Лева  Андрійовича 

11 Мельника  Нікіту Олексанровича 

12 Назаренка Віталія Віталійовича 



13 Пархоменка Данила Анатолійовича 

14 Різуненко Дарію Євгеніївну 

15 Ткаченко Ангеліну Анатоліївну 

16 Чупріну Лілію Олександрівну 

17 Шевкуна Олександра Олександровича 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Крамарь С.В.взяти під 

особистий контроль оформлення записів в особових справах учнів, класних 

журналах та табелях  щодо переведення учнів до наступного класу  

                                                                                                 До 15.06.2020 

3.Класним керівникам 1-10 -х класів: Бездітко В.І., Грабовій Т.Г., Мироненко 

Т.В.,  Трохименко Л.М., Карпенко Я.О., Нефідовій Л.М., Сторожко О.Ю. , 

Щербак Л.О., Давидовій О.М., Давидовій Н.Г.  здійснити відповідні  записи  в 

особових справах учнів, класних журналах на відповідних сторінках та табелях  

щодо переведення учнів до наступного класу 

                                                                                                 До 15.06.2020 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

   

                Директор Різуненківського ліцею ___________ С.В.Пизюн 

 

З наказом ознайомлені:  

___________  С.В.Крамарь                        ___________ Л.М.Трохименко  

___________ Я.О.Карпенко                       ___________Л.М.Нефідова 

___________ О.Ю.Сторожко                     ___________Л.О.Щербак 

___________  В.І.Бездітко                        ___________ Т.Г.Грабова 

___________ Т.В.Мироненко                    ___________Н.Г.Давидова 

___________ О.М.Давидова                      

 

 


